
i

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA
1

MMOPP00HO0NE

‘MMOPPOOHOONE*

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ PRÁV
NA POUŽITÍ OBRÁZKŮ Z KNIHY TAJEMNÁ OPAVA

Článek I.

Smluvní strany

Poskytovatel: Statutární město Opava

Horní náměstí 69, 746 26 Opava

00300535

CZ00300535

Česká spořitelna a.s.

5eabx4t

Ing. Radimem Křupalou, primátorem

Sídlo:

IČ:

DIČ:

číslo účtu:

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

Zastoupeno:

Kontaktní osoba ve věcech

technických:

dále jen „Poskytovatel"

Příjemce: Městská knihovna a informační centrum Hradec nad Moravicí,

okres Opava, příspěvková organizace

Zapsán:
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. Pr 976

Podolská 156, 747 41 Hradec nad MoravicíSe sídlem:

IČ: 71237895

Číslo účtu:

Bankovní spojení:

ID datové schránky:

ČS a.s. Hradec nad Moravicí

4k7uyf

E - mail:

Zastoupena:

dále jen „Příjemce"



%

Článek II. Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. smlouvy jsou v souladu s právní skutečností v době

uzavřeni této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé

smluvní straně.

2. Poskytovatel prohlašuje, že je na základ Smlouvy o dílo na vydání prostorové obrázkové knihy uzavřené

dne 19. 4. 2016 mezi Poskytovatelem a , IČ 86603965, PID smlouvy MMOPPOOFOPUI,

oprávněn rozmnožovat, rozšiřovat, zveřejňovat či vystavovat knihu Tajemná Opava, či její částí, a to s

cílem zvýšit informovanost dětí a dospělých o historii a současnosti města Opavy estetickou a

reprezentativní formou.

Článek III. Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí práv Poskytovatelem na užití obrázků z knihy Tajemná Opava

Příjemcem. Jedná se o obrázek Kunhuty Uherské a Záviše z Falkenštejna, který je zobrazen v Příloze č.

1 této smlouvy, a dále obrázek Beethovena s knížetem Lichnovským a napoleonským důstojníkem, který

je zobrazen v Příloze č. 2 této smlouvy, dále jen „Obrázky".

2. Poskytovatel poskytne Příjemci Obrázky zasláním na e-mail Příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy.

Příjemce e-maiíovou zprávou bez odkladu potvrdí Poskytovateli přijetí Obrázků. Obrázky Poskytovatel

poskytne Příjemci v tiskové kvalitě ve lhůté do 14 dnů od uzavření této smlouvy.

3. Příjemce je oprávněn Obrázky používat výhradně za účelem estetické a reprezentativní propagace města

Hradec nad Moravicí a jeho turistických atraktivit, a to pouze tištěnou formou. Příjemce se zavazuje

obrázky používat tak, aby nebylo poškozeno dobré jméno Poskytovatele ani autorky Obrázků paní Lucie

Seifertové. Příjemce není oprávněn poskytnout Obrázky k použití třetí osobě.

4. Příjemce za poskytnuté Obrázky zaplatí Poskytovateli úplatu ve výši 1 000,- Kč včetně 21 % DPH .

Poskytovatel do 15 dní od data uskutečnění zdanitelného plnění vystaví fakturu - daňový doklad a zašle

jej Příjemci. Datum uskutečnění zdanitelného plnění nastává ke dni poskytnutí služby nebo ke dni

vystavení daňového dokladu a to ke dni, který nastane dříve. Lhůta splatnosti faktury je 20 kalendářních

dnů od jejího vystavení. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy.

Článek IV Doba trvání smlouvy, ukončení smlouvy

Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou a kterákoliv ze smluvních stran ji může ukončit písemnou

výpovědí, která nabyde účinnosti uplynutím jednoho roku od konce kalendářního měsíce, v němž výpověď

došla druhé smluvní straně. V případě porušení povinností Příjemce uvedených v Článku III. odst 3. této

smlouvy je Poskytovatel oprávněn ukončit tuto smlouvu písemnou výpovědí, která nabyde účinnosti dnem

jejího doručení Příjemci. Ukončením smlouvy zanikají práva Příjemce užívat Obrázky dle této smlouvy.

Článek V. Závěrečná ujednání

1. Příjemce nemůže bez souhlasu Poskytovatele postoupit svá práva plynoucí z této smlouvy třetí osobě.

2. Tuto smlouvu je možné měnit jen jejími písemnými vzestupně číslovanými dodatky.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž Poskytovatel obdrží

dvě vyhotovení a Příjemce jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o

registru smluv, či nikoli - bude uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu, neboť obsahuje-li

informace či metadata, které se dle zákona o registru smluv obecně neuveřejňují nebo které mají či

mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna jako

celek včetně takových informací a metadat (osobních údajů apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru

smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření Statutární město Opava. Nezajistí-li však

uveřejnění této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem Statutární město Opava nejpozději do

15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této smlouvy v

souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit

podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní

straně.

5. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona o obcích: O uzavření této smlouvy rozhodla Rada

statutárního města Opavy dne 24. 1. 2018 usnesením 2837/77 RM 18.



6. Na důkaz souhlasu s touto smlouvou
smluvních stran své podpisy.

0 5 -02- 231-3

a s jejím úplným zněním připojují oprávnění zástupci obou

V Opavě dne: V dne: <>./

ZaZa Poskytovatele:

A
l l ■

av ,

á I5í-
-

Ing. Radim Kn/pala
primátor



A4

(> A

4
r zm,

.IfO

hí
MILUJI *•

' TVEOČI,|
OSTA w

A HLAVNĚ
TU KORUNU,




